
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження рішення комісії з 
розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів,   диверсій, 
спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України від 
10 лютого 2026р. (надання)

Розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна, внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України (далі – 
рішення Комісії) від 10 лютого.2026 року, керуючись постановою Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023р. №381, статтею 40, частиною другою статті 42, статтею 53, 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення Комісії про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна відповідно з додатків (додатки 1-2 додаються), а саме:

- №175 від 10 лютого 2026р. гр. Красовському Володимиру Борисовичу за 
заявою   № ЗВ-05.12.2025-279868 від 05.12.2025 р;

-№176 від 10 лютого 2026р. гр. Троян Олександру Володимировичу за заявою № 
ЗВ-20.01.2026-303059 від 20.01.2026 р;

2.Відповідальність за виконанням даного рішення покласти на начальника 
фінансового управління Білгород-Дністровської міської ради Олену ЗАДОРОЖНУ

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проєкт рішення підготовлений фінансовим 
управлінням Білгород-Дністровської міської 
ради

СЕД АСКОД - № 02-36/68 від 11.02.2026



Додаток №1
до рішення виконавчого комітету 
від ______________№_________

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«10» лютого 2026 р.                                                                                                 № 175

Про надання компенсації
громадянину Красовському Володимиру 
Борисовичу (РНОКПП – *****) за 
пошкоджений об'єкт нерухомого майна по 
вулиці Дністровська, будинок *****, місто 
Білгород-Дністровський (компенсація для 
проведення ремонту)

За результатами розгляду заяви № ЗВ-05.12.2025-279868 від 05.12.2025 р., відповідно до 
абзацу 12 пункту 8 та абзацу 1 пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Надати компенсацію громадянину Красовському Володимиру Борисовичу (РНОКПП – 
*****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вулиці *****, будинок ***** місто 
Білгород-Дністровський (компенсація для проведення ремонту) у розмірі ***** грн. (***** грн. 
***** коп.).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом наступного 
робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з дати 
отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                                                     Максим КЛІВЕЦЬ

Керуючий справами                                                                                                    Ігор ВЕЛИЧКО                   

СЕД АСКОД - № 02-36/68 від 11.02.2026



Додаток №2
до рішення виконавчого комітету

                                                                                            від __________ № _________

КОМІСІЯ
З РОЗГЛЯДУ ПИТАНЬ ЩОДО НАДАННЯ КОМПЕНСАЦІЇ ЗА ПОШКОДЖЕНІ ОБ'ЄКТИ 

НЕРУХОМОГО МАЙНА ВНАСЛІДОК БОЙОВИХ ДІЙ, ТЕРОРИСТИЧНИХ АКТІВ, 
ДИВЕРСІЙ, ПРИЧИНЕНИХ ЗБРОЙНОЮ АГРЕСІЄЮ РОСІЙСЬКОЇ ФЕДЕРАЦІЇ ПРОТИ 

УКРАЇНИ

РІШЕННЯ

«10» лютого 2026 р.                                                                                                 № 176

Про надання компенсації
громадянину Троян Олександру 
Володимировичу (РНОКПП – *****) за 
пошкоджений об'єкт нерухомого майна по 
вулиці *****, будинок *****, місто Білгород-
Дністровський (компенсація для проведення 
ремонту)

За результатами розгляду заяви № ЗВ-20.01.2026-303059 від 20.01.2026 р., відповідно 
до абзацу 12 пункту 8 та абзацу 1 пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення 
окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21  квітня  2023  р. № 381 (далі - Порядок), Комісія

ВИРІШИЛА:

1. Надати компенсацію громадянину Троян Олександру Володимировичу (РНОКПП – 
*****) за пошкоджений об'єкт нерухомого майна по вулиці *****, будинок*****, місто 
Білгород-Дністровський (компенсація для проведення ремонту) у розмірі ***** грн. (***** 
грн. ***** коп.).

2. Передати це рішення на розгляд виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради не пізніше п’яти робочих днів з дати прийняття рішення.

3. Доручити Жанні ЗАДОРОЖНІЙ невідкладно, але не пізніше ніж протягом наступного 
робочого дня з дня прийняття цього рішення повідомити про це заявнику.

Також повідомити заявнику, що у разі незгоди з рішенням комісії про надання 
компенсації, зокрема з розміром компенсації, заявник має право подати заперечення до 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради протягом п’яти робочих днів з дати 
отримання повідомлення про прийняття рішення комісією.

Голова комісії                                                                                                 Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                                                       Максим КЛІВЕЦЬ

Керуючий справами                                                                                                   Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/68 від 11.02.2026


